
ZARZĄDZENIE NR 113/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 30 lipca 2021 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się
o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. — Karta Nauczyciela
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 2215), zarządzam, co następuje:

Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego (język angielski) zatrudnionego
w Szkole Podstawowej nr I w Konstancinie-Jeziornie Pani Barbary Jakubowskiej, ubiegającej się
o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie:

1 .Pani Magdalena Gołębiowska - przedstawiciel organu prowadzącego jako Przewodnicząca
komisji,
2.Paii Jolanta Załuska - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej,
3.Pani Katarzyna Deleżyńska - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej,
4.Pani Paulina Karczmarczyk - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Konstancinie-Jeziomie,
5 .Pan Grzegorz Telc - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego (edukacja wczesnoszkolna)
zatrudnionego w Szkole Podstawowej nr I Pani Justyny Pilzak, ubiegającego się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie:

I .Pani Magdalena Gołębiowska - przedstawiciel organu prowadzącego jako Przewodnicząca
komisji,
2.Pani Jolanta Załuska - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej,
3.Pani Katarzyna Deleżyńska - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej,
4.Pani Paulina Karczmarczyk - dyrektor Szkoly Podstawowej nr I w Konstancinie-Jeziornie,
5 .Pan Grzegorz Tele - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego (edukacja przedszkolna)
zatrudnionego w Szkole Podstawowej nr 4 Pani Barbary Stawiarskiej, ubiegającej się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie:

1 .Pani Magdalena Gołębiowska - przedstawiciel organu prowadzącego jako Przewodnicząca
komisji,
2.Pani Jolanta Załuska - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej,
3 .Pani Paulina Karczmarczyk - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej,
4.Pan Tomasz Kucza - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 w Słomczynie,
5.Pan Grzegorz Telc - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego (wychowanie przedszkolne)
zatrudnionego w Przedszkolu nr 3 „Kolorowe Kredki” w Oborach Pani Kamili Wachowicz,
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie:

1 .Pani Magdalena Gołębiowska - przedstawiciel organu prowadzącego jako Przewodnicząca
komisji,
2.Pani Jolanta Załuska - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej,

3.Pani Paulina Karczmarczyk - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej,
4.Pani Dorota Kamecka - dyrektor Przedszkola nr 3 „Kolorowe Kredki” w Oborach,
5.Pan Grzegorz Telc - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

*5

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania.

3URMISTRZ

(j(iL4j,
mąr


